
  ZM č. 21/2018 

 

1 

 

Přijatá Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Hoštky 

č. 21/2018, konaného dne 17. 9. 2018 od 18:00 hodin  
 

Usnesení k bodu 1.2. - 1.3:  

ZM schvaluje obsazení pracovních orgánů ve složení: 

Ověřovatelé zápisu: Irena Nádvorníková, Anna Kučeráková 

Návrhová komise: Martin Španko – předseda, členové – Tomáš Perna, Anna Podpěrová 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13    , proti: 0   , zdržel se: 0                                usnesení bylo přijato 

  

Usnesení k bodu 1.4:  

ZM bere na vědomí zprávu o plnění usnesení ze ZM č. 6/2015, ZM č. 18, 19 a 20/2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13     , proti: 0      , zdržel se: 0                           usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 1.6:  

ZM schvaluje program zasedání ZM č. 21/2018 doplněný o body 7.10 a 7.11.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 9      , proti:  0      , zdržel se: 4                          usnesení bylo přijato  

 

2) Blok informací k rozpočtu a hospodaření r. 2018 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

ZM bere na vědomí hodnocení rozpočtu za období leden až červenec 2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13      , proti:  0      , zdržel se: 0                          usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 2.2: 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13      , proti:  0      , zdržel se: 0                           usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 3: 

ZM bere na vědomí odpovědi na připomínky spoluobčanů a zastupitelů ze ZM 20/2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13        , proti: 0        , zdržel se: 0                   usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 4: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za červen až srpen 2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 12        , proti: 0        , zdržel se: 1                   usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 5: 

ZM bere na vědomí informace k rozvoji města a místních částí a úpravám vzhledu. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13        , proti: 0       , zdržel se: 0               usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.1: 

ZM schvaluje směnu části p.p.č. 2674 o výměře cca 497 m
2
, která bude upřesněna 

geometrickým plánem, a p.p.č. 607/2 o velikosti 345 m
2
 (oba v k.ú. Hoštka a o celkové  



  ZM č. 21/2018 

 

2 

 

 

výměře cca 842 m
2
) v majetku města Hoštky za p.p.č. 606/1 o výměře 1264 m

2
, v k.ú. 

Hoštka, v majetku Českého střeleckého svazu, z.s. - Sportovně střeleckého klubu 

Roudnice nad Labem, IČ: 62768361. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 10, proti: 0       , zdržel se: 3                        usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.2: 

ZM schvaluje odprodej bytové jednotky č. 62/11 o velikosti 76,9 m
2
 v Lužické 62, Hoštka 

– Kochovice s podílem ve výši 769/10864 na společných prostorách domu vzhledem 

k celku, a včetně podílu ve výši 769/10864 na stavebním pozemku vzhledem k celku 

stávající nájemnici paní    za cenu 509.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 12       , proti: 1       , zdržel se: 0                      usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.3: 

ZM schvaluje odprodej části p.p.č. 353/3 v k.ú. Hoštka o výměře cca 500 m
2
 p.  

  za cenu dle znaleckého posudku na základě upřesněné výměry dle 

geometrického plánu. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 10       , proti: 0       , zdržel se: 3                       usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.4: 

ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy s Ústeckým krajem na darování p.p.č. 2676/8 

o velikosti 21 m
2
 dle GP č. 736-100/2017 městu Hoštka. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.6: 

ZM schvaluje odkoupení p.p.č. 393 o velikosti 172 m
2
 dle GP č. 301-7/2016 v k.ú. 

Kochovice od p.   za cenu obvyklou pro výkup pozemků pod místními 

komunikacemi a chodníky ve výši 70,- Kč/m
2
. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.7: 

ZM schvaluje odkoupení p.p.č. 394 o velikosti 55 m
2
 dle GP č. 301-7/2016 v k.ú. 

Kochovice od   za cenu obvyklou pro výkup pozemků pod místními 

komunikacemi a chodníky ve výši 70,- Kč/m
2
. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.8: 

ZM schvaluje odkoupení p.p.č. 396 o velikosti 25 m
2
 dle GP č. 303-9/2016 v k.ú. 

Kochovice od     za cenu obvyklou pro výkup pozemků pod 

místními komunikacemi a chodníky ve výši 70,- Kč/m
2
. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

  

 

 



  ZM č. 21/2018 

 

3 

 

Usnesení k bodu 7.9: 

ZM schvaluje odprodej p.p.č. 683/10 a p.p.č. 683/7, oba v k.ú. Hoštka o celkové velikosti 

1138 m
2
         za cenu stanovenou znaleckým posudkem.    

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.10: 

ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod p.p.č. 1754/2, 1754/3 a1754/4 v k.ú. 

Malešov u Hoštky. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                      usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 7.11: 

ZM schvaluje zástavní smlouvu k nemovitým věcem mezi Moneta Money Bank, a.s., 

Městem Hoštka a    . 

Výsledek hlasování: 

Pro: 12       , proti: 0       , zdržel se: 1                       usnesení bylo přijato  

 

8) Různé 

 

Usnesení k bodu 8.1: 

ZM bere na vědomí informace o projektu „Modernizace učeben ZŠ Hoštka“. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.2: 

ZM schvaluje žádost o prodloužení termínu povolení užívání stavby na st.p.č. 20/3 v k.ú. 

Velešice u Hoštky do 31. 12. 2020. 
Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.3: 

ZM bere na vědomí informace o vyhodnocení provozu sběrného dvora odpadů v Hoštce. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                      usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.4: 

ZM bere na vědomí informace o Dotaci na kompostéry, štěpkovač a kontejner na textil. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13       , proti: 0       , zdržel se: 0                      usnesení bylo přijato  

 

 

 

 

 

 

Milan Konfršt         Mgr. Radovan Rieger 

starosta města          místostarosta města 


